



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Brdr. Fuglsang Holding ApS

Tvendagervej 8, 2750 Ballerup

CVR-nr. 28 84 65 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2016.

Mikael Fuglsang
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Brdr. Fuglsang Holding ApS
Tvendagervej 8
2750 Ballerup

CVR-nr.: 28 84 65 09
Stiftet: 15. juni 2005
Hjemsted: Ballerup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
10. regnskabsår

Direktion

Mikael Fuglsang

Revision

Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Bankforbindelse

Jyske Bank A/S, Sct. Jacobsvej 4, 2750 Ballerup

Dattervirksomhed

Brdr. Fuglsang VVS A/S, Ballerup



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at være holdingselskab samt investere i værdipapirer m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.807 t.kr. mod 1.941 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Nettoomsætning	1	0
Andre eksterne omkostninger	-81.399	-76.967
Bruttoresultat	-81.398	-76.967
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	985.230	963.184
Andre finansielle indtægter	1.147.370	1.376.590
1 Andre finansielle omkostninger	0	-415
Resultat før skat	2.051.202	2.262.392
2 Skat af årets resultat	-244.245	-321.597
Årets resultat	1.806.957	1.940.795
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	85.230	963.184
Udbytte for regnskabsåret	101.200	96.600
Overføres til overført resultat	1.620.527	881.011
Disponeret i alt	1.806.957	1.940.795

**Balance 31. december**

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.023.651	1.938.421
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.023.651	1.938.421
Anlægsaktiver i alt	2.023.651	1.938.421
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.707.409	3.807.902
Tilgodehavender i alt	3.707.409	3.807.902
Andre værdipapirer og kapitalandele	13.270.493	11.348.252
Værdipapirer i alt	13.270.493	11.348.252
Likvide beholdninger	50.711	318.874
Omsætningsaktiver i alt	17.028.613	15.475.028
Aktiver i alt	19.052.264	17.413.449

**Balance 31. december**

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.023.651	1.938.421
6	Overført resultat	16.721.137	15.100.611
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	96.600
	Egenkapital i alt	<u>18.970.988</u>	<u>17.260.632</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	20.000
	Selskabsskat	66.487	106.736
	Anden gæld	2.289	26.081
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>81.276</u>	<u>152.817</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>81.276</u>	<u>152.817</u>
	Passiver i alt	<u>19.052.264</u>	<u>17.413.449</u>

8 Eventualposter

**Noter**

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	0	415
	<u>0</u>	<u>415</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	250.487	318.231
Regulering af tidligere års skat	-6.242	3.366
	<u>244.245</u>	<u>321.597</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	7.763.851	7.763.851
Kostpris 31. december 2015	<u>7.763.851</u>	<u>7.763.851</u>
Opskrivninger 1. januar 2015	-5.825.430	-6.170.138
Korrektion af tidligere opskrivning	0	-18.476
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	985.230	963.184
Udbytte	-900.000	-600.000
Opskrivninger 31. december 2015	<u>-5.740.200</u>	<u>-5.825.430</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>2.023.651</u>	<u>1.938.421</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Brdr. Fuglsang VVS A/S	Ballerup	60 %
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

**Noter**

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	1.938.421	1.593.713
Resultatandel	85.230	963.184
Udloddet udbytte	0	-600.000
Korrektion af tidligere opskrivning	0	-18.476
	<u>2.023.651</u>	<u>1.938.421</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	15.100.610	13.619.600
Årets overførte overskud eller underskud	1.620.527	881.011
Udloddet udbytte fra datterselskab	0	600.000
	<u>16.721.137</u>	<u>15.100.611</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	96.600	96.600
Udloddet udbytte	-96.600	-96.600
Udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>96.600</u>
	<u>101.200</u>	<u>96.600</u>

8. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


